
Legionowo, 04 listopada 2021 r. 

Rz.271.34.2021

Informacja z otwarcia ofert

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt 1 pod nazwą: „Naprawa pasa drogowego w ciągu ulicy Pileckiego w Legionowie 
w celu zapewnienia niezbędnej komunikacji”

Referat Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Legionowo na podstawie art. 222 ust. 5 z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)  
informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. 04 listopada 2021r. do godz. 12:30 wpłynęło 6 
ofert:

a) cena ofertowa brutto za naprawę pasa drogowego w ciągu ulicy Pileckiego w Legionowie w celu
zapewnienia niezbędnej komunikacji

b) okres gwarancji na roboty budowlane

1. P.H.U. CEM-BUD Andrzej Sebastian Łoma, 05-119 Legionowo, Józefów, ul. Piaskowa 7

a) cena: 183.187,27 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt siedem złotych i 
27/100)

b) okres gwarancji: 3 lata 

2. ROBOTY ZIEMNE-BUDOWLANE Janusz Mróz, ul. Sobieskiego 41 lok. 30, 05-120 Legionowo

a) cena: 179.562,46 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt dwa 
złote i 46/100)

b) okres gwarancji: 3 lata 

3. Planeta S.A.; ul. Zdziarska 21, 03-289 Warszawa

a) cena: 488.796,91 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt 
sześć złotych i 91/100)

b) okres gwarancji: 3 lata 

4. BAZ-BRUK Marek Bazylewski, ul. gen. Osińskiego 19, 05-190 Nasielsk

a) cena: 233.436,17 zł (słownie: dwieście trzydzieści trzy tysiące czterysta trzydzieści sześć 
złotych i 17/100)

b) okres gwarancji: 3 lata 

5. Zakład Usługowo – Handlowy Adam Jasiński, ul. Jana Pawła II 39, 05-326 Poświętne

a) cena: 194.093,10 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćdziesiąt trzy złote i 
10/100)

b) okres gwarancji: 3 lata 

6. BAKBUD Mateusz Bąk, ul. Główna 67, Józefów 05-119 Legionowo

a) cena: 287.948,49 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści 
osiem złotych i 49/100)



b) okres gwarancji: 3 lata 

Opracował/a: Ewa Nadratowska - Kardaś
Zatwierdził/a: Katarzyna Stańczak
04.11.2021r. 


	Informacja z otwarcia ofert

